
LIBRETTO ORARI URBANO VICENZA 
SERVIZIO INVERNALE 25/26 

IN VIGORE 
DAL 8 SETTEMBRE 2025 

 AL 6 GIUGNO 2026 

Per informazioni: tel. 0444/223112 dal lunedì al sabato orario 7:00-20:00 
www.svt.vi.it 

Rev_01    09_09 

http://www.svt.vi.it/


legenda:

sc dal lunedi al sabato

sv dal lunedi al venerdi

sa solo al sabato



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

1 06.25 P.ZZA XX SETTEMBRE LERINO percorso linea 1 sv

1 06.30 P.ZZA XX SETTEMBRE TORRI Q - PRIMAV. percorso linea 1 sv

1 06.40 TORRI DI Q.LO 
(Quartiere Primavera) VIALE MILANO

via Castellari, via Cantarana, via Camisana, transito ore 06.55 fermata VIALE DELLA 
PACE cod. 2450, percorso linea 1 - P.CASTELLO - S.FELICE - Btg MONTE BERICO - 
VIALE MILANO

sv

1 06.45 LERINO VIA MONETA
Villaggio Monte Grappa, via Ungaretti, via Dante, transito ore 07.00 fermata VIALE 
DELLA PACE cod. 2450, Viale della Pace, Corso Padova, C.trà San Pietro,v.le 
Margherita, c.trà S. Caterina, viale Venezia, viale Ippodromo, Corso S.Felice

sv

1 06.48 LERINO VIA B. POWELL transito ore 7.00 fermata VIALE DELLA PACE cod. 2450, Viale della Pace, Via Quadri, 
via Pizzocaro, via Gallieno, Borgo Scroffa, via Pasi, viale Astichello sc

1 06.50 P.ZZA XX SETTEMBRE TORRI Q - PRIMAV. percorso linea 1  sv

1 06.50 TORRI DI Q.LO 
(Quartiere Primavera) VIA MONETA via Castellari, via Cantarana, via Camisana, transito ore 07.05 EDERLE, percorso linea 1 

- P.CASTELLO - ERETENIO - V. VENEZIA - V.MILANO - S.FELICE - VIA MONETA sv

1 06.50 BERTESINA VIA IPPODROMO transito ore 07.00 fermata VIALE DELLA PACE cod. 2450, Viale della Pace, linea 1 sino 
P.Castello - S.Felice - Btg Monte Berico - V. IPPODROMO sv

1 06.52 TORRI DI Q.LO 
(Quartiere Primavera) VIA B. POWELL

Via Castellari, Via Cantarana, Via Camisana, transito ore 07.05 fermata VIALE DELLA 
PACE cod.2450, Viale della Pace, Via Quadri, via Pizzocaro, via Gallieno, Borgo Scroffa, 
via Pasi, viale Astichello 

sc

1 06.55 TORRI DI Q.LO 
(Quartiere Primavera) VIA B. POWELL Quartiere Primavera Torri (NO Via Castellari) via Camisana, viale della Pace, via GG 

Trissino, Via Gallieno, Borgo Scroffa, via Pasi, viale Astichello sv

1 07.15 TORRI Q. - PRIMAV. VIA MONETA
Quartiere Primavera Torri Via Castellari, Via Cantarana, Via Camisana,  transito ore 
07.30 EDERLE - P.CASTELLO - ERETENIO - V.VENEZIA - V.MILANO - S.FELICE - 
VIA MONETA

sv

1 07.00 P.ZZA  XX SETTEMBRE LERINO percorso linea 1 sc
1 07.10 BERTESINELLA VIA MONETA transito ore 07.15 EDERLE, percorso linea 1 P.CASTELLO, ERETENIO - V.VENEZIA - 

V.MILANO - S.FELICE - V. MONETA sv

1 07.25 LERINO VIA MONETA Bertesinella, transito ore 07.37 Ederle - P.Castello - Eretenio - V.Venezia FS - Btg Monte 
Berico - S Felice Via Moneta sc

1 07.45 VIALE DELLA PACE 
cod.2450 VIA CARDUCCI percorso linea 1 sino in Piazza XX Settembre, c.trà San Marco, c.trà San Bortolo, viale 

D'Alviano, via Manzoni sc

MATTINO   



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

3 07.20 AUTOSTAZIONE SVT VIA B. POWELL Stazione FS, percorso linea 3 sv

3 07.30 AUTOSTAZIONE SVT VIA B. POWELL Stazione FS, percorso linea 3 sv

3 07.40 AUTOSTAZIONE SVT VIA B. POWELL Stazione FS, percorso linea 3 sv

4 06.30 VIALE MILANO NOGARAZZA (Via Rio 
Cordano) V.MILANO - STAZIONE FS 490 - viale Venezia, percorso linea 4 (NO VIA GIARETTA) sv

4 06.50 NOGARAZZA (Via Rio 
Cordano) VIA B. POWELL transito ore 6:55 S. Agostino fermata cod. 1460,  percorso linea 4 fino in Piazza 

Matteotti, Via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, Via Pasi, Viale Astichello sv

5 06.05 VIA GIURIOLO LANZE' percorso linea 5 sv

5 06.20 VIA GIURIOLO BOLZANO VIC. 
(Cimitero) percorso linea 5 sino SS. Postumia, Zona Industriale di Bolzano Vic.no, Via Chiodo sv

5 06.20 VIA GIURIOLO LANZE' percorso linea 5 sv
5 06.20 VIALE TRIESTE cod:570 BOLZANO VIC. percorso linea 5 sv
5 06.30 VIA GIURIOLO QUINTO VIC. percorso linea 5 sino a Quinto via Eroi sv

5 06.35 LANZE' C.SO SAN FELICE VALPROTO, transito ore 06:50 Ospedaletto, percorso linea 5 sino P. CASTELLO - 
CORSO S.FELICE - VIALE VERONA ist.Piovene/Fusinieri sv

5 06.42 BOLZANO VICENTINO STAZIONE FS Via Strasilia, via Zuccola percorso linea 5 sino P.CASTELLO - S.FELICE - V.MILANO - 
STAZIONE FS 490 sv

5 06.47 BOLZANO VICENTINO 
(Cimitero) STAZIONE FS

(non passa per Via Strasilia), transito ore 07.00 Ospedaletto, viale Trieste, viale Fiume, 
viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini, via Gallieno, viale 
Margherita, via Risorgimento, viale Roma, corso S. Felice, Stazione FS 

sv

5 06.50 LANZE' VIA CARDUCCI VALPROTO, transito ore 07.20 Ospedaletto, percorso linea 5 sino in Piazza XX 
Settembre, contrà Vittorio Veneto, contrà S.Marco, viale D'Alviano, via Manzoni sv

5 06.55 QUINTO VIC. STAZIONE FS
Quinto Vic. via Eroi, transito ore 7.00 Ospedaletto, viale Trieste, via Fiume, via 
Astichello, via F.lli Bandiera, via 4 Novembre, P.CASTELLO-S.FELICE-V.MILANO-
STAZIONE FS 490

sv

5 07.00 LISIERA STAZIONE FS LISIERA percorso linea 5 sino P.CASTELLO - S.FELICE - V.MILANO - STAZIONE FS 
490 sv



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

6 06.20 VIA IPPODROMO MOTTA DI 
COSTABISSARA percorso linea 6 SA

6 06.25 VIA IPPODROMO COSTABISSARA V.IPPODROMO - P.LE GIUSTI - COSTABISSARA sv

6 06.30 VIA IPPODROMO MOTTA DI 
COSTABISSARA V.IPPODROMO - P.LE GIUSTI - MOTTA DI COSTABISSARA sc

6 06.40 MOTTA DI 
COSTABISSARA VIA B. POWELL

linea 6 sino a Costabissara Via Roma, Via Marco Polo, Via Udine, Via Zara, Via Venezia, 
percorso linea 6 sino V.MILANO, transito ore 07:18 V.MILANO, P.zza Castello, c.trà 
Piarda, P.zza Matteotti, via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale Astichello

sv

6 06.45 MOTTA DI 
COSTABISSARA VIA B. POWELL

6:50 Costabissara, SS. Pasubio, Maddalene Vecchie, percorso linea 6 - viale Roma, 
P.zza Castello, c.trà Piarda, P.zza Matteotti, via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via 
Pasi, Viale Astichello, BADEN POWELL

SA

6 06.45 COSTABISSARA VIA B. POWELL
SS. Pasubio, Maddalene Vecchie, percorso linea 6 - viale Roma, P.zza Castello, c.trà 
Piarda, P.zza Matteotti, via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale Astichello, 
BADEN POWELL

sv

6 07.05 MOTTA DI 
COSTABISSARA VIA GIURIOLO Costabissara, Via Roma, Via Marco Polo, Via Udine, Via Zara, Via Venezia, percorso 

linea 6 sino viale Roma, Piazza Castello, c.trà Piarda sc

8 06.10 VIALE MILANO LUMIGNANO V.MILANO - STAZIONE FS percorso linea 8  NO Tormeno e Costozza - LUMIGNANO sv

8 06.20 VIALE MILANO SECULA V.MILANO - STAZIONE FS percorso linea 8  NO Tormeno - DEBBA - SECULA sv

8 06.25 VIA IPPODROMO DEBBA V.IPPODROMO - STAZIONE FS percorso linea 8 NO Tormeno - DEBBA sv

8 06.25 VIALE MILANO DEBBA V.IPPODROMO - STAZIONE FS percorso linea 8 NO Tormeno - DEBBA sv

8 06.40 SECULA VIA B. POWELL SECULA - 06:45 DEBBA - Torri Arcugnano - V.IPPODROMO, ore 7:15 V.IPPODROMO - 
FS - P.LE DE GASPRI - GIUSTI -CATTANEO - D'ALVIANO - ASTICHELLO sv

8 06.40 VIALE MILANO LUMIGNANO V.MILANO - STAZIONE FS 490 (non passa per il Tormeno e Costozza) - LUMIGNANO sc



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

8 06.40 LUMIGNANO VIA B. POWELL
Longare, transito ore 06.50 Debba, Torri di Arcugnano, Tormeno, percorso linea 8 sino a 
Campedello, Bretella stadio, viale Trissino, viale Margherita, via Gallieno, Borgo Scroffa, 
via Pasi, Viale Astichello

sv

8 06.40 DEBBA VIALE VENEZIA 8332 transito ore  06.47 Torri di Arcugnano, Tormeno, VIALE VENEZIA 8332 sv

8 06.40 DEBBA VIA B. POWELL
Torri di Arcugnano, Pianezze, Tormeno, percorso linea 8 sino a Campedello, Bretella 
dello stadio, viale Trissino, viale Margherita, via Gallieno, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale 
Astichello

sv

8 07.05 LUMIGNANO VIA IPPODROMO
Longare, 07:15 Debba, Torri di Arcugnano, Tormeno, percorso linea 8 sino viale 
Venezia, VIALE MILANO, VIA IPPODROMO. Ore 7:50 V.IPPODROMO, P. Giusti, Via 
Cattaneo, viale Mazzini, viale Trento, viale Diaz, Viale Ferrarin 

sc

9 06.10 VIA GIURIOLO CALDOGNO (Località 
SCARTEZZINI) percorso linea 9 (non passa per via Risorgimento) sc

9 06.12 VIA GIURIOLO CALDOGNO percorso linea 9 (non passa per via Risorgimento) sv

9 06.15 VIA GIURIOLO NORDEST percorso linea 9 (non passa per via Risorgimento) sv

9 06.40 CALDOGNO (Località 
SCARTEZZINI) VIALE TRISSINO transito ore 06.45 NORDEST, percorso linea 9 sino in via S.Antonino, via Dal Verme, via 

Cricoli, via Astichello, via Rodolfi, c.trà S.Pietro, via Stadio sc

9 06.40 CALDOGNO AUTOSTAZIONE SVT
percorso linea 9, Via Giaroni Via Cà Alta, via Summano, via Aeroporti, Lobbia, via 
Aeroporti, via Sant’Antonino, via Dal Verme, via Cricoli, via Astichello, via Ceccarini, via 
Margherita, via Risorgimento, viale Venezia, viale Milano,  C.so S.Felice

sv

9 06.43 NORDEST STAZIONE FS percorso linea 9 sino in Via Giuriolo, c.trà S.Biagio, Motton S.Lorenzo, Piazza Castello, 
S.FELICE - V.MILANO - STAZIONE FS 490 sv

9 06.50 VIA GIURIOLO CRESOLE via 4 Novembre, via Rodolfi, via Medici, str.Marosticana, SP41 sv

9 07.05 CRESOLE VIA IPPODROMO
Cresole Chiesa via Diviglio, percorso linea 9 sino in Viale S.Antonino, viale Dal Verme, 
viale Cricoli,  via Astichello, via Rodolfi, viaIV Novembre, Motton S. Lorenzo, 
P.CASTELLO - S.FELICE - Btg MONTE BERICO - V.IPPODROMO

sv

9 07.25 CALDOGNO VIA CARDUCCI percorso linea 9 sino in Via S. Antonino, via Dal Verme, viale Ferrarin sv



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

11 06.25 VIA GIURIOLO CAVAZZALE percorso linea 11, 06.40 Chiesa Cavazzale sv

11 07.00 CAVAZZALE VIA CARDUCCI percorso linea 11, 07.50 Via Giuriolo, C.trà Vittorio Veneto, San Marco, San Bortolo, via 
D'Alviano, via Manzoni sv

12 06.12 VIA IPPODROMO ALTAVILLA Via 
G.XXIII° V.IPPODROMO - V. ROMA FERMATA 220 - percorso linea 12 sv

12 06.15 VIA IPPODROMO ALTAVILLA Via 
G.XXIII° V.IPPODROMO - V. ROMA FERMATA 220 - percorso linea 12 sv

12 06.20 VIA IPPODROMO ALTAVILLA Via 
G.XXIII° V.IPPODROMO - V. ROMA FERMATA 220 - percorso linea 12 sc

12 06.35 VIA IPPODROMO ALTAVILLA Via 
G.XXIII° V.IPPODROMO - V. ROMA FERMATA 220 - percorso linea 12 sv

12 06.40 ALTAVILLA Via G.XXIII° VIA B. POWELL
percorso linea 12 sino ai Ferrovieri, viale Fusinato, viale Risorgimento, V. MILANO, 7:15 
V. MILANO - ERETENIO Piazza Matteotti, via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via 
Pasi, Viale Astichello, BADEN POWELL

sv

12 06.42 ALTAVILLA Via G.XXIII° VIA B. POWELL percorso linea 12 V.MILANO,  07:16 V. MILANO - ERETENIO - Piazza Matteotti, via 
Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale Astichello sv

12 06.45 ALTAVILLA Via G.XXIII° VIA B. POWELL percorso linea 12 sino V.MILANO - 07:20 V.MILANO - Piazza Castello, Piarda Fanton, 
P.zza Matteotti, via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale Astichello sc

12 07.05 ALTAVILLA Via G.XXIII° STAZIONE FS percorso linea 12 sv

14 06.15 VIA IPPODROMO SOVIZZO (Via Alpini) V.IPPODROMO - V.ROMA FERMATA 220 - percorso linea 14 SOVIZZO Via Alpini sv

14 06.20 VIA IPPODROMO SOVIZZO (Via Alpini) V.IPPODROMO - V.ROMA FERMATA 220 - percorso linea 14 SOVIZZO Via Alpini sv

14 06.25 VIA IPPODROMO CREAZZO V.IPPODROMO - V.ROMA FERMATA 220 - percorso linea 14 CREAZZO sv

14 06.27 VIA IPPODROMO CREAZZO V.IPPODROMO - V.ROMA FERMATA 220 - percorso linea 14 CREAZZO sv

14 06.37 VIA IPPODROMO CREAZZO V.IPPODROMO - V.ROMA FERMATA 220 - percorso linea 14 CREAZZO sv

14 06.40 SOVIZZO (Via Alpini) VIA B. POWELL
Via D. Munari, Via Roma, Via Martiri della Libertà, Via Quattro Novembre, percorso linea 
14 sino in viale Milano, 07:15 Stazione FS, Piazza Castello, Piazza Matteotti, via Quattro 
Novembre, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale Astichello 

sv



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

14 06.40 SOVIZZO (Via Alpini) VIA B. POWELL
Via Don Munari, Via Roma, Via Martiri della Libertà, Via Quattro Novembre, percorso 
linea 14 sino V.MILANO, 07:16 V.MILANO, Piazza Castello, Piazza Matteotti, via Quattro 
Novembre, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale Astichello

sa

14 06.45 CREAZZO VIA B. POWELL percorso linea 14 sino V.MILANO, 07:15  V. MILANO, Piazza Castello, Piazza Matteotti, 
via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale Astichello sv

14 06.45 SOVIZZO (Via Alpini) IST.ROSSI (Via 
Gallieno)

Via Don Munari, Via Roma, Via Martiri della Libertà, Via Quattro Novembre, percorso 
linea 14 sino a Olmo di Creazzo, via del Sole, via Diaz, via Dal Verme, Via Cricoli, Via 
Astichello (non entra in Baden Powell), Via F.lli Bandiera, Via Rodolfi

sv

14 06.47 CREAZZO VIA B. POWELL percorso linea 14 sino V.MILANO, 07:16 V.MILANO, Piazza Castello, Piazza Matteotti, 
via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale Astichello sv

14 06.50 VIA IPPODROMO SOVIZZO (Via Alpini) V.IPPODROMO - V.ROMA - percorso linea 14 SOVIZZO Via Alpini sc

14 06.52 CREAZZO AUTOSTAZIONE SVT percorso linea 14 sv

14 07.15 SOVIZZO (Via Alpini) VIA CARDUCCI
Via Don Munari, Via Roma, Via Martiri della Libertà, Via Quattro Novembre, percorso 
linea 14 sino FS, transito alle ore 07.48 V.IPPODROMO, Piazzale Giusti, Via Cattaneo, 
Viale Mazzini, viale Trento, viale Diaz, viale Ferrarin

sc

16 06.50 MONTEVIALE STAZIONE FS 490 percorso linea 16 sino STAZIONE FS sv

17 06.35 VIALE GIURIOLO S.PIETRO 
INTRIGOGNA percorso linea 17 sv

17 06.55 S.PIETRO INTRIGOGNA VIA IPPODROMO strada Casale , via Martiri delle Foibe, viale della Pace, linea 1 Piazza Castello - S.Felice -
Btg monte Berico - V.IPPODROMO sv



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

07.15 
(2 bus)  

VIALE MILANO VIA B. POWELL V.MILANO - VIALE ERETENIO - via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via Pasi, Viale 
Astichello sv

07.15 
(2 bus)  

STAZIONE FS / VIALE 
MILANO VIA B. POWELL P.zza Castello, Piarda Fanton, P.zza Matteotti, via Quattro Novembre, Borgo Scroffa, via 

Pasi, Viale Astichello 
sc 
sv

07.15 VIA IPPODROMO VIA B. POWELL V.IPPODROMO - FS - P.LE DE GASPERI - P.le Giusti - V. Cattaneo - V.le D'Alviano - 
F.lli Bandiera, Astichello sv

07.16 VIALE MILANO VIA B. POWELL V.MILANO - P.CASTELLO, Piarda Fanton, P.zza Matteotti, via Quattro Novembre, Borgo 
Scroffa, via Pasi, Viale Astichello sc

07.16 VIALE MILANO VIA B. POWELL V.MILANO - ERETENIO, Piarda Fanton, P.zza Matteotti, via Quattro Novembre, Borgo 
Scroffa, via Pasi, Viale Astichello sv

07.18 VIALE MILANO VIA B. POWELL V.MILANO, P.zza Castello, Piarda Fanton, P.zza Matteotti, via Quattro Novembre, Borgo 
Scroffa, via Pasi, Viale Astichello sv

07.20 VIALE MILANO VIA B. POWELL V.MILANO - P.zza Castello, Piarda Fanton, P.zza Matteotti, via Quattro Novembre, 
Borgo Scroffa, via Pasi, Viale Astichello sc

07.20 AUTOSTAZIONE SVT VIA B. POWELL Viale Roma, Piazzale Giusti, via Bonollo, viale Mazzini, viale D'Alviano, via F.lli Bandiera, 
viale Astichello sv

07.25 VIA IPPODROMO VIA S.ANTONINO V.IPPODROMO - Btg Monte Berico - via Cattaneo, viale Mazzini, viale Trento, viale Diaz, 
viale dal Verme sv

07.20 VIA IPPODROMO IST. LAMPERTICO 
(Viale Trissino)

V.IPPODROMO - Stazione FS - Piazza Castello, Mure Pallamaio, C.trà Piarda, viale 
Margherita, viale dello Stadio sv

07.35 VIA B. POWELL VIA S. ANTONINO via Cricoli sv

07.48 VIA IPPODROMO VIA CARDUCCI V.IPPODROMO, Giusti, Via Cattaneo, Viale Mazzini, viale Trento, viale Diaz, viale 
Ferrarin sc

07.50 
(2 bus)  

VIA IPPODROMO VIA CARDUCCI V.IPPODROMO - P. Giusti, Via Cattaneo, Viale Mazzini, viale Trento, viale Diaz, viale 
Ferrarin

sc 
sv

07.50 VIA GIURIOLO VIA CARDUCCI c.trà S.Marco, c.trà S.Bortolo, viale D'Alviano sv

CORSE SPECIFICHE PER LE SCUOLE DA STAZIONE FS E VIALE ROMA



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

1 12.10 VIALE MILANO TORRI DI Q. percorso linea 1 sa

1 13.00 VIA MONETA TORRI DI Q. percorso linea 1 sino a Torri (Via Castellari, Via Cantarana, Via Camisana) sc

1 13.30 VIA MONETA VILL. MONTEGRAPPA 
(Via Alighieri) percorso linea 1 sino a Bertesinella, Villaggio Monte Grappa, via Ungaretti sv

1 13.40 VIALE CRICOLI SUD TORRI DI Q.LO 
(Quartiere Primavera)

viale Astichello ,via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini, via Gallieno, viale 
Margherita, via Trissino, viale della Pace, percorso linea 1 sino a Torri (Via Castellari, Via 
Cantarana, Via Camisana)

sv

1 13.45 TORRI DI QUARTESOLO P.ZZA XX 
SETTEMBRE percorso linea 1 sc

1 13.48 VIALE CRICOLI SUD TORRI DI Q. - TORRI 
PRIMAV.

viale Astichello ,via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini, via Gallieno, via Fusinieri, 
Strada di Bertesina, S. Pio X (via Dalla Scola, via Fabiani), viale della Pace, percorso 
linea 1 sino a Torri (Via Castellari, Via Cantarana, Via Camisana).

sv

1 13.50 VIALE CRICOLI SUD LERINO Via Astichello, via Rodolfi, via Ceccarini, via Gallieno, via Margherita, via Trissino, viale 
della Pace , percorso linea 1 sv

1 13.55 VIALE VERONA     
fermata cod.1990

TORRI DI Q.LO 
(Quartiere Primavera)

da Viale Verona cod.1990 percorso linea 1 sino a Torri (Via Castellari, Via Cantarana, 
Via Camisana)  sv

1 14.25 LERINO P.ZZA XX 
SETTEMBRE percorso linea 1 sv

1 14.30 TORRI DI QUARTESOLO P.ZZA XX 
SETTEMBRE percorso linea 1 sv

1 14.35 TORRI Q. P.ZZA XX 
SETTEMBRE percorso linea 1 sv

3 12.28 VIA ASTICHELLO 3890 AUTOSTAZIONE SVT percorso linea 3 sv

3 12.43 VIA ASTICHELLO 3890 AUTOSTAZIONE SVT percorso linea 3 sv

POMERIGGIO    



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

3 13.08 VIA ASTICHELLO 3890 AUTOSTAZIONE SVT percorso linea 3 sv

3 13.18 VIA ASTICHELLO 3890 AUTOSTAZIONE SVT percorso linea 3 sv

3 13.43 VIA ASTICHELLO 3890 AUTOSTAZIONE SVT percorso linea 3 sv

3 14.03 VIA ASTICHELLO 3890 AUTOSTAZIONE SVT percorso linea 3 sv

5 13.08 VIALE MILANO LISIERA V.MILANO - STAZIONE FS 490 percorso linea 5 sv

5 13.40 VIA GIURIOLO BOLZANO VICENTINO via Astichello, 13:45 via Baden Powell, via Fiume, Anconetta sv

5 13.53 VIALE VERONA     
fermata cod.1990 VALPROTO / LANZE' percorso linea 5 sv

5 13.53 VIALE VERONA     
fermata cod.1990 BOLZANO VICENTINO percorso linea 5 sv

5 14.15 BOLZANO VICENTINO P.ZZA XX 
SETTEMBRE percorso linea 5 sv

5 14.30 BOLZANO VICENTINO P.ZZA XX 
SETTEMBRE percorso linea 5 sv

5 14.35 LANZE' P.ZZA XX 
SETTEMBRE percorso linea 5 sv

6 14.00 VIA IPPODROMO COSTABISSARA percorso linea 6, Maddalene Vecchie sv

6 14.30 COSTABISSARA STAZIONE FS percorso linea 6 sv

7 13.35 VIA GALLIENO VIALE MILANO via IV Novembre, Motton S.Lorenzo, P.CASTELLO - S.FELICE - V.LE MILANO sv



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

8 13.10 VIALE MILANO DEBBA V.MILANO - STAZIONE FS 490 - percorso linea 8 , Torri di Arcugnano sc

8 13.48 VIALE CRICOLI SUD TORRI ARC. - SECULA 
- LUMIGNANO

via Astichello, Via f.lli Bandiera, via Rodolfi, via Gallieno, viale Margherita, borgo Berga, 
percorso linea 8, Torri di Arcugnano, Debba, Longare, Secula, (Non passa per Chiesa di 
Costozza), Lumignano. 

sv

8 13.50 DEBBA VIALE VENEZIA 8332 percorso linea 8 sc

8 13.58 AUTOSTAZIONE SVT DEBBA AUTOSTZ. SVT - STAZIONE FS 490 - percorso linea 8 con transito a Torri di Arcugnano sv

8 14.02 VIALE MILANO DEBBA V.MILANO - STAZIONE FS 490 - percorso linea 8 con transito a Torri di Arcugnano sv

8 14.20 DEBBA VIALE VENEZIA 8332 percorso linea 8  (non passa per il Tormeno) sv

8 14.40 DEBBA VIALE VENEZIA 8332 percorso linea 8 con transito a Torri di Arcugnano sv

8 14.55 LUMIGNANO VIALE VENEZIA 8332 percorso linea 8  (non passa per il Tormeno) sv

9 12.45 VIA GIURIOLO NORDEST percorso linea 9 sv

9 13.05 VIALE MILANO NORDEST V.MILANO-V.ROMA-P.zza Castello, transito ore 13.10 viale Giuriolo, percorso linea 9 sv

9 13.25 NORDEST STAZIONE FS percorso linea 9  sino  via S.Antonino, via Cricoli (13:45), via Astichello, via Rodolfi, via 4 
Novembre, c.trà San Biagio, P.CASTELLO - S. FELICE - AUTOSTAZIONE SVT sv

9 13.40 VIA GIURIOLO NORDEST
viale Trieste, via Ragazzi 99, via Astichello, via f.lli Bandiera, via Medici, via 
Castelfidardo, percorso linea 9 sino a ponte Marchese, Lobbia (via Aeroporti, via Linate, 
via Aeroporti), via Ponte del Marchese, via Summano, via Cà Alta, Via Giaroni, Caldogno

sv

9 13.45 NORDEST VIA GIURIOLO percorso linea 9 sv



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

9 13.55 VIALE VERONA     
fermata cod.1990 SCARTEZZINI Stazione FS, viale Roma, Piazza Castello, via Giuriolo, percorso linea 9, Capovilla, 

Nordest sv

9 14.30 NORDEST VIA GIURIOLO percorso linea 9 sv
9 14.40 SCARTEZZINI VIA GIURIOLO Nordest, Caldogno, percorso linea 9 sv
11 13.50 VIA GIURIOLO CAVAZZALE percorso linea 11, Monticello Conte Otto sv
11 14.25 CAVAZZALE VIA GIURIOLO percorso linea 11 sv

12 13.25 VIALE MILANO ALTAVILLA Via G.XXIII° V.MILANO - VIALE ROMA FERMATA 220 - percorso linea 12 sc

12 13.35 VIALE MILANO ALTAVILLA SR11 V.MILANO - VIALE ROMA FERMATA 220 - percorso linea 12 sv

12 13.43 VIA BADEN POWELL ALTAVILLA SR11 via Astichello, via F.lli Bandiera, viale D'alviano, viale Mazzini, V.MILANO, ore 14.00 
V.MILANO - VIALE ROMA 220 percorso linea 12 sv

12 14.00 VIALE MILANO ALTAVILLA SR11 percorso linea 12 sv
12 14.05 ALTAVILLA SR11 STAZIONE FS percorso linea 12 sv
12 14.15 ALTAVILLA SR11 STAZIONE FS percorso linea 12 sv
12 14.35 ALTAVILLA SR11 STAZIONE FS percorso linea 12 sv
14 13.47 VIALE CRICOLI NORD ALTAVILLA SR11 via Cricoli, viale Dal Verme, Viale Diaz, Viale del Sole, Olmo, Creazzo, Sovizzo sv
14 13.50 ALTAVILLA Via G.XXIII° STAZIONE FS Sovizzo, Creazzo, percorso linea 14 sc

14 14.05 VIALE MILANO SOVIZZO V.MILANO - STAZIONE FS 490 - V.ROMA FERMATA 220 - percorso linea 14, Creazzo, 
Sovizzo (Via Alpini, via Don Munari, via Quattro Novembre) sv

14 14.06 VIALE MILANO SOVIZZO percorso linea 14, Creazzo, Sovizzo (Via Alpini, via Don Munari, via Quattro Novembre) sv

14 14.30 SOVIZZO STAZIONE FS percorso linea 14 sv
14 14.45 SOVIZZO STAZIONE FS percorso linea 14 sv

16 14.05 VIALE MILANO VIA BIRON 51 
COSTIGGIOLA

percorso linea 16 sino fermata costiggiola 7650, via Falcone, via Biron intersezione via 
Levantino. sv



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

12.48  
2 bus

VIA BADEN POWELL STAZIONE FS viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini, via Quattro Novembre, 
Ponte degli Angeli, S. Biagio, Piazza  Castello, S.FELICE - STAZIONE FS 490

sc 
sv

12.50  
2 bus

VIA BADEN POWELL STAZIONE FS - VIALE 
MILANO

viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini, via Quattro Novembre, 
Ponte degli Angeli, S. Biagio, Piazza  Castello, S.FELICE -STAZIONE FS 490 sv

12.50 VIA CRICOLI SUD VIALE MILANO
viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini, via Quattro Novembre, 
Contrà S. Pietro - V. Margherita - V. Risorgimento - V. Venezia - V. IPPODROMO - V. 
MILANO. 

sc

12.53 VIA BADEN POWELL VIALE ROMA viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini, via Quattro Novembre, 
Ponte degli Angeli - P.CASTELLO - S.FELICE - STAZIONE FS 490 sc

13.20 VIA BADEN POWELL STAZIONE FS viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Quattro Novembre, Ponte degli 
Angeli, S. Biagio, Piazza  Castello, S.FELICE - V.MILANO - STAZIONE FS 490 sv

13.43 VIA BADEN POWELL STAZIONE FS    
ALTAVILLA

viale Astichello, via Fratelli Bandiera, viale D'Alviano, via Mazzini, V.MILANO, 14:00 
V.MILANO - V. ROMA FERMATA 220 linea 12 sino SR 11 sv

13.45  VIA BADEN POWELL STAZIONE FS   
COSTABISSARA

viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini, via Quattro Novembre, 
Ponte degli Angeli, S. Biagio, Piazza  Castello, S. FELICE - STAZIONE FS 490 sv

13.45  VIA BADEN POWELL
STAZIONE FS        

VIA COSTIGIOLA viale Astichello, via Fratelli Bandiera, D'ALVIANO, MAZZINI, VIALE MILANO. Ore 14:05 
V.MILANO - STAZIONE FS - VIALE ROMA fermata 220 linea 16 sv

13.50 VIA BADEN POWELL STAZIONE FS   
CREAZZO - SOVIZZO

viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini, via Quattro Novembre, 
Ponte degli Angeli, S. Biagio, P.CASTELLO - S.FELICE - VIALE MILANO, ore 14:06 
V.MILANO - STAZIONE FS 490 - V. ROMA FERMATA 220 linea 14

sv

13.50 VIA CRICOLI SUD STAZIONE FS   
CREAZZO - SOVIZZO

viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Quattro Novembre, Ponte degli 
Angeli, S.PIETRO, V.LE MARGHERITA, V.LE VENEZIA, V.IPPODROMO, V.MILANO, 
ore 14:05 V.MILANO - STAZIONE FS 490 - V. ROMA FERMATA 220 linea 14

sv

12.15 VIA CARDUCCI VIA GIURIOLO via Manzoni, viale D'Alviano, via Rodolfi, via 4 Novembre, c.trà S.Pietro sv

12.15 VIA CARDUCCI STAZIONE FS via Manzoni, via D'Alviano, via Mazzini, viale Milano sc

CORSE SPECIFICHE DALLE SCUOLE PER PUNTI DI INTERSCAMBIO CON LINEE ORDINARIE ED 
ALTRI OPERATORI



LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

4 12.17 VIA CARDUCCI     
fermata cod.1770 VIA GIARETTA viale D'Alviano, contrà S.Marco, c.trà S.Biagio, viale Venezia FS, viale S.Agostino sc

13:07 
2 bus 

VIA CARDUCCI STAZIONE FS via Manzoni, via D'Alviano, via Mazzini, viale Milano, Stazione FS sv

13.07 VIA CARDUCCI STAZIONE FS via Manzoni, via D'Alviano, via Mazzini, viale Milano, Stazione FS sc

13.07 VIA CARDUCCI VIA GIURIOLO via Manzoni, viale D'Alviano, via Rodolfi, via 4 Novembre, c.trà S.Pietro sv

4 13.12 VIA CARDUCCI     
fermata cod.1770 VALMARANA viale D'Alviano, contrà S.Marco, c.trà S.Biagio, viale Venezia FS, viale S.Agostino, 

Nogarazza sc

13.47 VIALE TRISSINO fermata 
cod.2530 VIA GIURIOLO viale Margherita sv

13.48 VIALE TRISSINO fermata 
cod.2530 VIALE VENEZIA 8332 viale Margherita, via Risorgimento sv

12.52 VIA SANT’ANTONINO VIALE MILANO viale Lamarmora, viale d’Alviano, viale Mazzini, viale Milano sv

13.35 VIA SANT’ANTONINO VIA CRICOLI viale Dal Verme, via Cricoli sv

13.37 VIA SANT’ANTONINO AUTOSTAZIONE SVT viale Lamarmora, viale d’Alviano, viale Mazzini, viale Milano sv

LINEA ORA PARTENZA DESTINAZIONE PERCORSO val

15.45 VIA BADEN POWELL STAZIONE FS viale Astichello, via Fratelli Bandiera, via Rodolfi, via Ceccarini,  via Quattro Novembre, 
Ponte degli Angeli, S. Biagio, Piazza  Castello, S.FELICE - STAZIONE FS sv

11 16.35 VIA ASTICHELLO   
fermata cod.3890 VIA GIURIOLO via Rodolfi, Piazza XX Settembre, contrà San Pietro sc


	legenda.pdf
	Foglio1


